様式第２（第４条関係）

稲沢市遊休農地流動化促進事業補助金交付申請書
（遊休農地荒廃防止事業）

　　年　月　日

　稲沢市長　殿
申請者　　住　所

氏　名

[bookmark: _GoBack]　稲沢市遊休農地流動化促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり交付を申請します。
記
１　補助金申請額
	申請者区分
	□所有者　　□管理者

	防草シートの購入費または敷設委託費（A）
	円

	合計した補助対象地の面積(C)
	a

	合計した補助対象面積に応じた金額
（10aあたり10,000円）　（B）
	円

	補助金申請額
※（A）、（B）のいずれか低い方
	円

２　補助対象地一覧（防草シートを敷設する農地）
	所在
	地番
	地目
	地積㎡
	備考

	合計面積
	　　　　　　　　　　㎡

	交付申請面積（a単位）
	（C） 　　　　　　　a

補助対象地一覧は別紙による提出を可とする。
３　添付資料
	防草シートを購入した場合
	防草シートの敷設委託をする場合

	・領収書の写し
・防草シートを敷設する農地の情報が分かる物（農地基本台帳の写し等）
・防草シートを敷設する農地の位置図
・防草シートの敷設状況が確認できる写真
	・見積書の写し
・防草シートを敷設する農地の情報が分かる物（農地基本台帳の写し等）
・防草シートを敷設する農地の位置図

４　誓約事項
	誓約事項
	以下の事項に誓約します☑チェックしてください。

	□
	遊休農地の解消及び発生の抑制を目的として、本事業に申請することを誓約します。

□

	稲沢市遊休農地流動化促進事業補助金に関する報告や立入調査について、市から求められた場合には、それに応じることについて同意します。また、交付申請書等提出した書類において、虚偽内容を申請したことが判明した場合、補助金の全部又は一部を返還することを誓約します。

※注意事項
【防草シートを購入した場合】
・領収書の宛名は申請者のものに限り、購入費の内訳が分かるものとしてくだ
さい。
・領収書は、次の内容(1)~(5)が記載されているのものとしてください。
　(1)申請者の氏名(2)領収日(3)領収金額(4)購入店(5)品名・品番
(1)~(5)のいずれかが記入されていない場合は、それが分かる書類を添付して
ください。
・インターネット購入も対象となりますが、上記の領収書等の発行が可能な方
法で購入してください。
・費用の合計額が1,000円以上となるものを対象とし、ポイント・クーポン等
で割引がある場合、割引後の額が対象となります。
・オークション、個人間売買、譲渡等で取得したものは対象外となります。
【防草シートの敷設委託をする場合】
・見積書の宛名は申請者のものに限り、見積りの内訳が分かるものとしてくだ
さい。
・交付決定を受けた後、事業に着手してください。
・事業完了後は、速やかに稲沢市遊休農地流動化促進事業補助金完了報告書（様
式第４）を提出してください。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。